

---

# SANDGREN MANAGEMENT ApS

**CVR-nr.: 31859263**

Rundholtsvej 56 5 3  
2300 København S

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/09/2025**

---

**Torben Sandgren**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SANDGREN MANAGEMENT ApS  
Rundholtsvej 56 5 3  
2300 København S

CVR-nr.: 31859263  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. -220.877, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 3.741.070, og en egenkapital på kr. 3.704.526.

Selskabets ledelse anser året resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-40.191	-33.152
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-40.191</b>	<b>-33.152</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-40.191</b>	<b>-33.152</b>
Andre finansielle indtægter		137.715	825.876
Øvrige finansielle omkostninger		-316.158	-401
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-218.634</b>	<b>792.323</b>
Skat af årets resultat		-2.243	-9
<b>Årets resultat</b>		<b>-220.877</b>	<b>792.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-355.877	670.314
<b>I alt</b>		<b>-220.877</b>	<b>792.314</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.244	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.244</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.244</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat		23.126	23.735
Andre tilgodehavender		18.376	959
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>41.502</b>	<b>24.694</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.203.692	3.476.567
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1</b>	<b>3.203.692</b>	<b>3.476.567</b>
Likvide beholdninger		490.632	576.553
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.735.826</b>	<b>4.077.814</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.741.070</b>	<b>4.077.814</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.444.526	3.800.403
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.704.526</b>	<b>4.047.403</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.044	17.911
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.544</b>	<b>30.411</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.544</b>	<b>30.411</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.741.070</b>	<b>4.077.814</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.800.403	122.000	4.047.403
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-355.877	135.000	-220.877
Egenkapital, ultimo	125.000	3.444.526	135.000	3.704.526

## Noter

### 1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

#### Indregning til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen kr.	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen kr.
Børsnoterede aktier	3.203.692	315.743

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b> 1
------------------------------	---------------------